



**Wall Street Finance Limited**  
Unit 622, The Summit Business Bay - Omkar,  
Opp. PVR Cinema, Chakala, M. V. Road,  
Andheri (East), Mumbai-400093  
CIN No. L99999MH1986PLC039660  
+91 22 62709600  
info@wsfx.in  
www.wsfx.in

Date: 26<sup>th</sup> May, 2021

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: **511147**

Company: **Wall Street Finance Limited**

Subject: **Newspapers publication – Audited Financial Results for the fourth quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing newspaper publications for the Audited Financial Results for the fourth quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 published today in the following newspapers:

- (1) The Free Press Journal
- (2) Navshakti

This is for your information and records.

Thanking You,  
For Wall Street Finance Limited

**CHAITALI**  
**LI DESAI**

Digitally signed by CHAITALI DESAI  
DN: c=IN, ou=Maharashtra,  
2.5.4.20=1707e7ba2be09c047d68087eb44e9d  
910bb9b38c505fa5270b91acac49710,  
postalCode=400092, street=803 KRSR/RAJ  
TOWER PADMA NAGAR CHIKUWADI,  
serialNumber=179edfc302ee85f622922ba  
26317bc3054645c349f174f921c65260d1eed,  
o=Personal, cn=CHAITALI DESAI,  
pseudoym=8eb06d6e440e40b157ad732205  
d0e30  
Date: 2021.05.26 13:34:28 +05'30'

Chaitali Desai  
Company Secretary

Encl: As above

## Wall Street Finance Limited

Unit 622, The Summit Business Bay - Omkar, Opp. PVR Cinema,  
Chakala, M. V. Road, Andheri (East), Mumbai - 400093

Tel.: 022-62709600 • Website: [www.wsfx.in](http://www.wsfx.in) • CIN - L99999MH1986PLC039660



### AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FOURTH QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED				
		Quarter Ended			Year Ended	
		31-03-2021 (Audited)	31-12-2020 (Unaudited)	31-03-2020 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2020 (Audited)
1	Total Income from operations	665.19	486.05	949.50	2,111.36	3,632.22
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	(105.98)	(207.55)	(185.15)	(586.67)	(73.93)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(215.98)	(207.55)	(185.15)	(696.67)	(73.93)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(185.64)	(142.36)	(117.69)	(513.74)	(52.45)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(191.13)	(140.01)	(116.62)	(512.17)	(58.51)
6	Equity Share Capital	1,159.84	1,159.84	1,159.84	1,159.84	1,159.84
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				1,811.17	2,491.01
8	Earning Per Share for the period					
	Basic:	(1.60)	(1.23)	(1.01)	(4.43)	(0.45)
	Diluted:	(1.60)	(1.23)	(1.01)	(4.43)	(0.45)

1 The above results were reviewed by the Audit Committee and adopted by the Board of Directors at their meeting held on 24<sup>th</sup> May, 2021.

2 The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021, filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results are available on the BSE Limited, website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website [www.wsfx.in](http://www.wsfx.in)

3 Review of Financial Results of Wall Street Finance Limited (Standalone Information):

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31-03-2021 (Audited)	31-12-2020 (Unaudited)	31-03-2020 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2020 (Audited)
Total Income from Operations	665.19	486.05	949.50	2,111.36	3,632.22
Profit Before Tax	(105.98)	(207.03)	(185.09)	(586.15)	(73.86)
Profit After Tax	(185.64)	(141.81)	(117.63)	(513.19)	(52.38)
Total comprehensive income (net of taxes)	(191.13)	(139.46)	(116.56)	(511.62)	(58.45)

By order of the board  
For Wall Street Finance Limited  
Sd/-

N. Srikrishna  
Whole Time Director & CEO

Mumbai, 24<sup>th</sup> May 2021

वॉल स्ट्रीट फायनान्स लि.

युनिट ६२२, टी समिट बिज़नेस वे-ओमकाग, पीव्हीआर सिनेमा समोर,  
चकाला, एम.व्ही. रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३



दूरध्वनी : ०२२-६२७७९६०० वेबसाईट : www.wsfx.in सीआयएन- एल९९९९एमएच९९६पीएलसी०३९६६०

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकारिता लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		३१-०३-२०२१ (लेखापरिचित)	३१-१२-२०२० (अलेखापरिचित)	३१-०३-२०२० (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२१ (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२० (लेखापरिचित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६६५.१९	४८६.०५	९४९.५०	२,१११.३६	३,६३२.२२
२	कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीपूर्व #)	(१०५.९८)	(२०७.५५)	(१८५.१५)	(५८६.६०)	(७३.९३)
३	करपूर्व कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबी पर्यंत)	(२१५.९८)	(२०७.५५)	(१८५.१५)	(६६९.६०)	(७३.९३)
४	कर पर्यंत कालावधी करिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक आणि/ किंवा अनन्य साधारण बाबी पर्यंत)	(१८५.६४)	(१४२.३६)	(११७.६९)	(५१३.७४)	(५२.४५)
५	कालावधी करिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधी करिता नफा/(तोटा) (करपर्यंत) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करपर्यंत) समाविष्ट)	(१९९.१३)	(१४०.०९)	(११६.६२)	(५१२.९७)	(५८.५१)
६	समभाग भांडवल	३,१५९.८४	३,१५९.८४	३,१५९.८४	३,१५९.८४	३,१५९.८४
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिचित तालुक्यातून दर्शविल्यानुसार (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) राखीव				१,८११.१७	२,४९९.०९
८	कालावधीकरिता प्रती भाग प्राप्ती मूलभूत:					
	सौम्यिकृत:	(१.६०)	(१.२३)	(१.०१)	(४.४३)	(०.४५)
		(१.६०)	(१.२३)	(१.०१)	(४.४३)	(०.४५)

- वरील निष्कर्ष २४ मे, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संश्लेषक मंडळाद्वारे स्वीकारण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग) आब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३२ अंतर्गत बीएसई लि. कडे दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकारिता वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलाबद्दल विवरणाचा कोल एक उतारा आहे. निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट [www.wsfx.in](http://www.wsfx.in) वर सुट्टा उपलब्ध आहे.
- वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेडच्या वित्तीय निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन (अलिप्त माहिती):

(रु. लाखांत)

तपशील	अलिप्त				
	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
	३१-०३-२०२१ (लेखापरिचित)	३१-१२-२०२० (अलेखापरिचित)	३१-०३-२०२० (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२१ (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२० (लेखापरिचित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६६५.१९	४८६.०५	९४९.५०	२,१११.३६	३,६३२.२२
कर पूर्व नफा	(१०५.९८)	(२०७.०३)	(१८५.०९)	(५८६.१५)	(७३.८६)
कर पर्यंत नफा	(१८५.६४)	(१४२.८१)	(११७.६३)	(५१३.६९)	(५२.३८)
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)	(१९९.१३)	(१३२.४६)	(११६.५६)	(५११.६२)	(५८.५५)

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
वॉल स्ट्रीट फायनान्स लिमिटेड करिता

सटीक /-  
एन. श्रीक्रिष्णा

पूर्विलेक संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी